

اخبار کوتاه

افزایش ۱۰۰ درصدی پروازهای خارجی به فرودگاه‌های کشور

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی کشور از افزایش ۱۰۰ درصدی پروازهای خارجی در شهریور امسال نسبت به مدت مشابه در سال گذشته خبر داد.بر اساس گزارش منتشر شده توسط مرکز اطلاعات و آمار شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، در ماه (شهریور) سال ۱۴۰۰ در مجموع هزار و ۵۸ نشست و برخاست خارجی در فرودگاه‌های تحت مالکیت این شرکت انجام شده که ۱۱۱ هزار و ۱۱۷ مسافر و ۲ میلیون و ۸۸۴ کیلوگرم بار به وسیله این پروازها جابه‌جا شده‌اند.این ارقام نسبت به شهریورماه سال گذشته که ۴۷۸ نشست و برخاست با جابه‌جایی ۲۲ هزار و ۶۷۶ مسافر و یک میلیون و ۶۲۹ هزار و ۱۹۷ کیلوگرم بار انجام شده بود، ۱۰۰ درصد و نسبت به مردادماه امسال به ترتیب ۵٫۷ و ۴ درصد افزایش داشته‌اند.همچنین در این ماه در چهار فرودگاه اختصاصی کشور یعنی کیش، قشم، چابهار و ماکو تنها ۲۰ نشست و برخاست خارجی در فرودگاه قشم و یک پرواز در فرودگاه کیش انجام شده که این پروازها ۲ هزار و ۱۳۸ مسافر و ۵۸ هزار و ۳۰۰ کیلوگرم بار جابه‌جا کردند.عملکرد این فرودگاه‌ها نیز نسبت به ماه مشابه در سال گذشته و ماه مرداد رشد ۱۰۰ درصدی داشته است.

اولتیماتوم وزارت اقتصاد به ۱۲ بانک

رئیس مرکز بازرسی، مدیریت عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت اقتصاد در نامه‌ای به مدیران عامل ۱۲ بانک، نسبت به تعلل برخی بانک‌ها در اجرای بخشنامه تحویل قراردادهای تسهیلات بانکی به مشتریان همدار و به متخلفین اولتیماتوم داده به گزارش ایسنا، چندی پیش نمایندگان مجلس شورای اسلامی، ماده ۳ طرح تسهیل صدور برخی مجوزهای کسب‌وکار را تصویب کردند که طبق آن، بانک‌ها و مؤسسات اعتباری را موظف کردند در چارچوب دستورالعمل نحوه ثبت الکترونیکی قراردادهای تسهیلات بانکی، سامانه الکترونیکی قراردادهای تسهیلات را با امکان دسترسی به تسهیلات گیرنده به اطلاعات تسهیلات خود ایجاد کنند.در این زمینه، احسان خاندوزی در نامه‌ای از رئیس کل بانک مرکزی خواستار شد که بانک‌ها مکلف شوند حداکثر ظرف یک هفته تکمیل درخواست مشتری، یک نسخه از قرارداد و اطلاعات کامل تسهیلات را به مشتری تحویل دهند.این در حالی است که با گذشت حدود سه هفته از ارسال این نامه، برخی بانک‌ها در اجرای این دستور تعلل می‌کنند.

افزایش ۲۱ درصدی واردات چای

مدیر اجرایی سندیبایکای چای خاطر نشان کرد: در سال جاری ۳۱ هزار و ۱۵۸ تن چسای تولید کردیم که تا پایان مهر ۱۴ هزار ۵۸۶ کیلو چای با میانگین کیلویی ۹۸ سنت صادر کردیم، به گفته وی، در سال جاری بالای ۸۵ درصد از مطالبات چایکاران پرداخت شده است. محمداصداق حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، گفت: ۳۸ هزار و ۹۷۱ تن چای به مبلغ ۱۹۸ میلیون و ۸۶۴ هزار دلار وارد کردیم، به طور تقریبی هر کیلو چای وارداتی برای ما کیلویی ۵ دلار تمام شد. نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد افزایش واردات داشتیم.وی با اشاره به قیمت چای داخلی، بیان کرد: قیمت چای داخلی حداقل ۱۲۰ هزار تومان برای مصرف‌کنندگان تمام می‌شود.این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۳۲ درصد افزایش وزنی پیدا کرده است.سوی در تشریح سیستم کنونی خرید برگ چای از چایکاران، گفت: در سیستم جدید دولت توسط سازمان چای، برگ سبز چای را از چایکاران خریداری و به کارخانه‌داران می‌فروشد دیگر ساعده‌ای به چایکاران نمی‌دهد و خود کود مورد نیاز را خریداری کنند.

خریداری ۴ میلیون تن گندم از کشاورزان

معاون بازرگانی داخلی شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت:امسال با احتساب خرید بخش خصوصی توانستیم مقدار ۴ میلیون و ۵۳۴ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری کنیم.به گزارش شرکت بازرگانی دولتی ایران، هفتمین جلسه کارگروه ملی گندم، آرد و نان با هدف ساماندهی و پایش وضعیت گندم، آرد و نان کشور با حضور یزدان سیف، معاون وزیر جهاد کشاورزی و مدیر عامل شرکت بازرگانی دولتی ایران به عنوان دبیر و دیگر اعضا برگزار شد.حسین حنان، معاون بازرگانی داخلی شرکت بازرگانی دولتی ایران در خصوص شرایط تأمین گندم مورد نیاز کشور گفت: از محل خرید گندم داخلی در سال جاری با احتساب خرید بخش خصوصی توانستیم مقدار ۴ میلیون و ۵۳۴ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری کنیم.حسان مقدار تأمین این کالای راهبردی از محل واردات را نیز بیش از ۹ میلیون و ۱۶۰ هزار تن اعلام کرد و گفت: تاکنون ۳ میلیون و ۹۱۸ هزار تن گندم از طریق بنادر وارد کشور و به مراکز ذخیره سازی ارسال شده است.

توسعه روابط تجاری در بخش کشاورزی ایران و ازبکستان

در دیدار مدیرکل دفتر اروپا و آمریکای سازمان توسعه تجارت ایران با سفیر ازبکستان در ایران و معاون سازمان فرزندینه این کشور، بر توسعه روابط تجاری ایران و ازبکستان به‌ویژه در بخش کشاورزی تاکید شده.به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، «محمدرضا کریم‌زاده» مدیرکل دفتر اروپا و آمریکای سازمان توسعه تجارت ایران در خصوص این دیدار اظهار داشت: در این دیدار ظرفیت‌های بالای دو کشور در توسعه روابط تجاری به‌ویژه در حوزه کشاورزی مطرح و بر اهمیت همکاری سازمان‌های فرزندینه دو کشور به منظور تعمیق همکاری‌های کشاورزی تاکید شد.وی بیان‌داشت: همچنین درباره حضور شرکت‌های ایرانی در حوزه کنت فراسرزمینی در ازبکستان و استفاده از ظرفیت امضای موافقت‌نامه تجارت ترجیحی برای توسعه تبادلات تجاری در حوزه کشاورزی گفت‌وگو و تبادل نظر شد.مدیرکل دفتر اروپا و آمریکا سازمان توسعه تجارت ادامه‌داد: در راستای توسعه همکاری‌های دو کشور در حوزه کشاورزی نیز این هیات جلساتی را با شرکت‌های فعال در بخش سبزی‌زمینی و مرکبات در محل اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران و بخش خصوصی استان همدان و واحدهای‌های مربوطه استانی برگزار کرده و از نزدیک با ظرفیت‌های صادراتی بخش کشاورزی آشنا شدند.

جدیدترین قیمت گوشت قرمز در بازار

قیمت هر کیلو شقه گوسفندی در مغازه‌های سطح شهر ۱۱۵ تا ۱۳۰ هزار تومان و در میادین میوه و تره بار نیز کیلویی ۱۱۹ هزار تومان است.به گزارش ایسنا، براساس مشاهدات میدانی از خرده فروشی‌های سطح شهر تهران، ران گوسفندی کیلویی ۱۳۵ تا ۱۴۴ هزار تومان، شقه گوسفندی ۱۵ تا ۱۳۰هزار تومان، سردست گوسفندی ۱۱۶ تا ۱۱۸ هزار تومان، ماهیچه‌گوسفندی ۱۹۹ هزار تومان، راسته گوسفندی ۱۳۲ هزار تومان، قلوه‌گاه گوسفندی ۱۱۸ هزار تومان، ران گوساله ۱۵۵ تا ۱۷۳ هزار تومان، سردست گوساله ۱۴۵ تا۱۶۵ هزار تومان، راسته گوساله ۱۸۵ هزار تومان و ماهیچه گوساله نیز ۱۵۸ تا ۱۷۰ هزار تومان است.قیمت‌های ذکر شده حدودی بوده و ممکن است در برخی مناطق بیشتر یا کمتر باشد.اما در میادین میوه و تره‌بار نیز قیمت هر کیلو شقه گوسفندی به صورت فله ۱۱۹ هزار و ۸۰۰ تومان، ماهیچه گوسفندی ۱۶۸هزارو ۳۰۰ تومان، گردن گوسفندی ۱۱۴ هزار و ۲۰۰ تومان است.

بانک و بیمه

شاخص بورس سعودی شد

شاخص کل بازار بورس روزگذشته با دو هزار و ۱۵۵ واحد افزایش در جایگاه یک میلیون و ۴۱۰ هزار واحدی قرار گرفت.به گزارش ایرنا، در معاملات روز چهارشنبه بیش از پنج میلیارد و ۳۷۰ میلیون سهم، هم‌چون تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۴۲ هزار و ۸۰۶ میلیارد ریال داد و ستد شد.همچنین شاخص کل (هموزن) دو هزار و ۸۰۵ واحد افزایش به ۳۸۶ هزار و ۷۵۴ واحد و شاخص قیمت (هموزن) با یک هزار و ۷۶۷ واحد رشد به ۲۴۳ هزار و ۶۵۹ واحد رسید. برپایه این گزارش، روز چهارشنبه نماد گروه پتروشیمی سرمایه‌گذاری ایرانیان (پترول)، شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا)، بورس اوراق بهادار تهران (بورس)، سپید ماکیان (سپید)، صنعت غذایی کورش (فکورش)، گروه دارویی برکت (برکت) و فولاد مبارک اصفهان (فولاد) در نمادهای پُرتراکشن قرار داشتند.گروه شیمیایی هم در معاملات روزگذشته صدرنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه ۵۶۵ میلیون و ۶۰۶ هزار برگ سهم به ارزش چهار هزار و ۳۵۴ میلیارد ریال داد و ستد شد.سیددیروز شاخص فرابورس بیش از ۹ واحد کاهش داشت و بر روی کاتال ۲۴۳ هزار و ۲۴۲ واحد ثابت ماند.همچنین در این بازار یک میلیارد و ۶۶۶ میلیون برگ سهم به ارزش ۲۸ هزار و ۷۳۸ میلیارد ریال داد و ستد شد.دیروز نماد گروه سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی (اسمگا)، فرابورس ایران (فرابورس)، بیمه کوثر (کوثر)، پالایش نفت لوان (شاوان)، صنایع پتروشیمی تخت جمشید (تختج)، بیمه اتکالی ایرانیان (اتکالی) و توسعه مسیر برق گیلان (گیلان) با تاثیر مثبت بر شاخص فرابورس همراه بودند.

گروه اقتصادی – محمدحسین روانبخش: بازار سرمایه

علی‌رغم هم قول‌های داده شده حال و روز خوبی ندارد.
دلتمردانی که روزگاری ادعا می‌کردند مشکل بورس «سه روزه» و با سه فرمان حل می‌شود، این روزها گویا فهمیده‌اند که داستان نه سه روزه، که سه ساله هم قابل حل نیست؛ اقتصاد کشور زنجیره ای از عوامل است که بهم مرتبط است و بورس جزیره‌ای مستقل و جدا افتاده نیست که با دو – سه تکنیک رشد دهد که برخلاف روند اقتصاد کشور، به سوددهی برسد!

در هفته ای که گذشت شاخص کل بورس از عدد یک میلیون و ۴۵۶ هزار واحد در آغاز معاملات روز شنبه دچار کاهش روزانه شد و اگر چه در روز آخر کمی رشد یافت اما در نهایت به عدد یک میلیون و ۴۱۰ هزار واحد رسید که به این ترتیب می‌توان گفت سهامداران این بازار به طور میانگین ۳٫۲ درصد زیسان دیدند؛ این در حالی بود که در همین هفته بازارهای موازی دچار هیجان شده بود و از سسکه و طلا گرفته تا ارز و خودرو افزایش قیمت را شاهد بودند. حجم نقدینگی در این بازار در طول این هفته پایین بود و ارزش معاملات هم به اندازه‌ای نبود که امیدواری نشان دهد. در روز آخر ارزش معاملات به چهار هزار و ۲۱۷ میلیارد تومان رسید که نسبت به روز گذشته نیز رشد اندکی داشت اما هنوز تا روزهای اوج فاصله ای بسیار دارد. اگر شاخص کل را به نسبت این شاخص در روز ۶ شهریور که اصلاح در بازار با شاخص کل یک میلیون و ۵۷۶ هزار واحد آغاز شد مقایسه کنیم، می‌بینیم که سهامداران در طی دوره ای کمتر از سه ماه (که روزهای کار دولت جدید است و این روزها به آن افتخار می‌کنند) ۱۰٫۵ درصد از سرمایه خود را از دست داده‌ اند؛ با اینکه در طی این مدت دلار نزدیک به همین مقدار افزایش قیمت داشته است. این شرایط را اگر با شعارهای دولتمردان در دوران انتخابات بسنجیم، دیگر امیدی به هیچ شعاری باقی نمی‌ماند. ابراهیم رئیسی تصریح کرده بود که «دولت من خسارت مردم در بورس را جبران خواهد کرد»، محسن رضایی

۱۰ درصد سرمایه مردم طی این هفته در بورس دود شد!

سر درگمی دولت بین شعارها و واقعیت اقتصاد



معاون اقتصادی امروز رئیس جمهور هم وعده داده بود: « در دولت ما بورس احیا و تقویت می‌شود و از طرف دیگر بازار بورس و سهام را بیمه خواهیم کرد و با تشکیل صندوق جبران زیان مالباختگان، ضرر و زیان مالباختگان بورس را جبران خواهیم کرد.»

با این همه، ایسن هفته می‌تواند هفته ای عبرت آموز برای دولت باشد. دولتمردان اگر اهل تجربه باشند، در این هفته این را فهمیده اند که سهامداران خرد به بازار بازار سرمایه اعتمادی ندارند. مجموعه دخالت‌های دولت در این بازار در دولت قبل و خاکستر شدن سرمایه‌های مردم در نیمه دوم سالال ۹۹ حالا با دخالت‌های دولت جدید در این بازار تشدید شده است و نه تنها اعتمادی دوباره شکل نگرفته

رئیس اتاق ایران و آذربایجان:

مسائل سیاسی صادرات خودرو به باکو را متوقف کرد

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و آذربایجان اظهار داشت: در کمیسیون مشترک اقتصادی، ۴ مسال قبل با آذربایجان یک تفاهنامه خودرویی داشتیم، یک شعبه در آذربایجان افتتاح و کار مشترک دو کشور در حوزه خودرو

آغاز شد. اما به دلیل مسائل سیاسی دیگر هیچ صادراتی در حوزه خودرو به آذربایجان نداریم و پروژه مشترک هم متوقف شده است.حسین پیرموند در گفت‌وگو با ایلنا در مورد آخرین وضعیت تجاری ایران و جمهوری آذربایجان و همچنین انتشار خبر تأسیس یک گمرک جدید بین دو کشور اظهار کرد: طبق آنچه خبرگزاری‌های آذربایجان منتشر کرده‌اند، گمرک جدید بین آذربایجان و آذربایجان هنوز ایجاد نشده و تنها تصمیمی برای آینده است. ولی به طور کلی مسئله مهم در روابط ایران و آذربایجان موضوع گمرک نیست، موضوع اساسی پایبندی آذربایجان به تفاهنامه‌ها و مصوبات کمیسیون مشترک دو کشور است. ایران و آذربایجان تفاهنامه‌های خوبی باهم دارند اما مباحث سیاسی، این تفاهنامه‌ها را تحت تاثیر قرار داده است.وی در ادامه افزود: ایران و آذربایجان ۲۲۰ پرومتر مرز مشترک باهم دارند و روابط تجاری دو کشور به صورت

سیال در حال انجام است، حجم مبادلات غیرنفتی دو کشور و تراز تجاری وضعیت خوبی دارند.

اما عدم پایبندی طرف آذری به تفاهنامه‌ها کمی مشکل‌ساز است. سال گذشته در آخرین کمیسیون مشترک دو کشور تفاهم شد که لیستی از شرکت‌های معتبر ایرانی به آذربایجان داده شود تا در بازاری قریب‌اغ عضو داشته باشند. این موضوع در کمیسیون مشترک بهمن ماه سال گذشته مورد تفاهم قرار گرفت. ما این لیست را به طرف آذری تحویل دادیم اما متأسفانه به دلیل مسائل سیاسی هنوز نتوانستیم در حوزه بازرگاری به بازار آذربایجان دسترسی پیدا کنیم. پیرموند تصریح کرد: از نظر اقتصادی ما مشکلی با آذربایجان نداریم، اتاق مشترک و کانون کارآفرینان آذربایجان به خوبی با ما کار می‌کنند ولی در مسائلی مانند گرفتن ویزا، برگزاری جلسات و حضور در نمایشگاه‌های تجاری دچار مشکل هستیم. متأسفانه هر البته بانک ملی حضور دارد اما به خاطر تحریم‌ها محدود شده و نمی‌تواند فعالیت داشته باشد. متأسفانه تاجار ما برای افتتاح حساب در بانک‌های آذربایجانی مشکل دارند

قیمت‌گذاری دستوری خودرو را تصویب کرده بود، وقتی در روز چهارشنبه ۱۹ آبان اعلام شد که « با پیگیری‌های سهامداران و سازمان بورس نخستین گام برای حذف قیمت‌گذاری دستوری در صنعت خودرو و مداخلات مخل بازار برداشته شد و طبق مصوبه ۲۸ مهر شورای هماهنگی سران قوا، قیمت‌گذاری دستوری از صنعت خودرو حذف شد» بلافاصلخ با این تصمیم مخالفت کرد و آن را لغو کرد؛ آن هم بدون اینکه توضیح دهد که چرا این تصمیم در جلسه سران قوا گرفته شد و حالا با آن مخالفت می‌شود. بازار سرمایه متاثر از این عدم ثبات تصمیم گیری و هیجانی که در بازار خودرو ایجاد شد، از روز شنبه دچار افت شد؛ اما داستان دیگر فروش اوراق قرضه توسط دولت بود که به نظر کارشناسان بازار چندینگی را از بورس به طرف خود جلب می‌کند و باعث خروج سرمایه حقیقی و کم رونقی بورس می‌شود. فروش بیش از اندازه این اوراق برای جبران بدهی‌های دولت از دولت قبل آغاز شده بود و در این دولت ادامه پیدا کرد؛ اما از دو هفته پیش دولت پیامهایی مبنی بر پایان این کار به بازار فرستاد که آن هم دوام نداشت. در این هفته سخنان ضد و نقیضی درباره شروع دوباره فروش اوراق قرضه از سوی دولت و وزیر اقتصاد شنیده شد که بازار را باز هم بهم ریخت. این موضوع باعث بحث‌هایی در فضای رسانه‌ها شد و برخی کارشناسان و فعالان بازار به دولت هشدار دادند که در چنین شرایطی هیچ توجهی برای فروش اوراق وجود ندارد و معضل کسری بودجه باید با فروش دارایی‌های مازاد دولت سامان یابد.

حالا دولت احتمالاً دچار چندگانگی بیشتری در تصمیم گیری خواهد شد؛ از یک سو شعارها و انتظارات اقتصادی ایجاد شده دولت را در تنگنا قرار خواهد داد و از سوی دیگر واقعیت که شامل کسری بودجه، بدهی و ناتواین دولت در فروش نفت است، دولت را مجبور به تصمیم‌هایی مخالف شعارها خواهد کرد. اما آنچه برای مردم اهمیت دارد ، این است که سرمایه آنها در بورس همچنان دود می‌شود و هیچکس نمی‌تواند خسارت مردم را در بورس جبران کند.



دو کشور در حوزه خودرو آغاز شد اما به دلیل مسائلی سیاسی دیگر هیچ صادراتی در حوزه خودرو به آذربایجان نداریم و پروژه مشترک هم متوقف شده است. نه تنها به مورد خودرو در مابقی صنایع هم که صنعتگران ما در آذربایجان کار شروع کرده و کلنگ‌زنی کرده بودند، متأسفانه الان تعطیل شده‌اند. وی در پایان افزود: ما برای یک هیات تجاری و درخواست ویزا کرده بودیم، این درخواست برای دومین بار بود که اتفاق می‌افتد اما متأسفانه صدور ویزا هم تحت الشعاع مسائل کمیسیون مشترک اقتصادی، ۴ سال قبل با آذربایجان یک تفاهنامه خودرویی داشتیم، و فصلی خود را با آنها ادامه دهیم.

آگهی تغییرات شرکت گنگاه سهامی خاص

آگهی تغییرات شرکت گنگاه سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۰۷۶۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۴۴۹۲۰
به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد :
شعبه خرمشهر شرکت به نشانی: استان خوزستان، شهرستان خرمشهر، بخش مرکزی، شهر خرمشهر، محله فلکه الله، خیابان کشکول، خیابان ۴۰متری ، پ، ساختمان پائیند، طبقه همکف.کدپستی ۶۴۱۶۷۴۴۴۷۷
منحل گردید.
شعبه آبادان شرکت به نشانی استان خوزستان، شهرستان آبدیه، بخش مرکزی، شهر آبادان، شهرک صنعتی آبادان، خیابان فاز ۱، خیابان اروند ۱، پلاک ۱، طبقه منفی۱، واحد۱، کدپستی ۶۳۱۵۷۷۴۲۳۸
تاسیس گردید و آقای مهدی اشعری به کد ملی ۱۷۵۴۹۹۴۲۸۱ به عنوان مدیر شعبه تعیین گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۲۵۱۶۶)
آگهی تغییرات شرکت صنعتی معدنی آکو آرا سهامی خاص به شماره ثبت ۳۰۰۲۴۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۷۸۷۹۲

**به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : آقای حسین بنایی به شماره ملی ۰۰۳۴۵۲۹۳۰۶ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم رزا بنایی به شماره ملی ۰۰۷۹۱۷۳۲۱۰ به سمت مدیر عامل و عضو هیت مدیره و آقای دانیال سعیدی مقدم به شماره ملی ۰۰۱۰۵۶۴۸۵۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند.
کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته و برات ، با امضاء مدیر عامل یا رییس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است و اسناد عادی با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.**

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۲۵۱۶۸)
آگهی تغییرات شرکت صنعتی معدنی آکو آرا سهامی خاص به شماره ثبت ۳۰۰۲۴۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۷۸۷۹۲

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : آقای حسین بنایی به شماره ملی ۰۰۳۴۵۲۹۳۰۶ و خانم رزا بنایی به شماره ملی ۰۰۷۹۱۷۳۲۱۰ و آقای دانیال سعیدی مقدم به شماره ملی ۰۰۱۰۵۶۴۸۵۳ بعنوان اعضاء هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۲۵۱۶۹)

تاسیس شعبه شرکت خارجی لنوا|اینجینیرینگ گروپ ال تی دی

در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵ به شماره ثبت ۳۳۷۰ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۵۱۸۳۰۶ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت شعبه : خدمات مشاوره در زمینه فناوری اطلاعات و ارتباطات و فروش کالا.درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت شعبه : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

**مرکز اصلی شعبه شرکت خارجی در ایران : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله داودویه ، خیابان دکتر علی شریعتی ، بن بست کامیار ، پلاک ۱۰، طبقه اول کدپستی ۱۵۴۶۶۴۸۵۱۳ میزان سرمایه شرکت مادر به ریال : ۳۸۱۰۰۰۰۰ و میزان سرمایه شرکت مادر به پوند انگلیس : ۱۰۰ نام و نوع شرکت مادر : لنوا|اینجینیرینگ گروپ ال تی دی مسئولیت محدود مرکز اصلی شرکت مادر : انگلستان، لندن، مندپ کورت، شماره ۴۲ ، SW۱۱۳UZ|تأییدت شرکت مادر انگلستان تاریخ (هجری شمسی) و محل ثبت شرکت مادر : ۱۳۹۸/۰۵/۳۱ انگلستان مقام ثبت کننده شرکت مادر : خانه شرکت ها انگلستان و ولز نام مدیر/مدیران شعبه آقای ایمان خلیلیان به شماره ملی ۲۲۹۱۹۷۱۱۴۱ به سمت مدیرشعبه به مدت نامحدود اختیارات مدیر/مدیران شعبه به موجب اختیازنامه شماره ۳۱۹۴۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۰ تأیید شده توسط مقام کنسولی جمهوری اسلامی ایران به شرح ذیل می باشد:
-افتتاح یک حساب بانکی ۲-استخدام کارمند و انجام کارهای اداری ۳-اخذ مجوزهای لازم در صورت لزوم ۴-انجام هر عملی در رابطه با ثبت شعبه در ایران ۵-بجاده هرگونه تغییر در اساسنامه شعبه شرکت ۶-تامین مالی از طریق ارائه خدمات و فروش کالا
روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور،به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.**

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۲۵۱۷۸)